MUNICÍPIODEQUEIMADOS
CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS

ATO nº065/2025

                           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS - RJ, no uso de suas
atribuições legais e regimentais; PUBLIQUE-SE de acordo com o artigo 125 Parágrafo primeiro do
REGIMENTO INTERNO, a ORDEM DO DIA DA 42ª SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 27 DE AGOSTO
DE 2025:

REQUERIMENTO N°569/2025
Autor: Ver.  Professor Castelano
Assunto: Concessão de Moção de Aplausos a diversos cidadãos:
Débora Figueira da Silva, Geralda Custodia Carvalho,Elizete Rodrigues Garcia, Ivanilda Maria Bravin
Bastos, Maria Auxiliadora Costa dos Santos, Laura Maria Fernandes Guedes, Marli Pacheco Verly,
Maria Auxiliadora Vieira dos Santos, Sônia Ferreira Martins, Joseni de Fátima Silva, Sueli de Menezes
Singer, Josiane Maria de Carvalho, Rosiane Garcia Diniz e Suellen Santos de Carvalho.

REQUERIMENTO N°570/2025
Autor: Ver.  Junior Rodrigues
Assunto: Concessão de Moção de Aplausos a diversos cidadãos:
Torcida VasQueimados – Diretores Responsaveis (Lucas Calazans David, Rodney Roberto Gomes,
Rodrigo Batista, Gisiane Salles, Ramon da Silva Bugar, Victor Moreira Pedroza, Geilto Gregório de
Souza Júnior).

REQUERIMENTO N°571/2025
Autor: Ver.  Junior Rodrigues
Assunto: Concessão de Moção de Aplausos a diversos cidadãos:
1º Sargento Wagner Alegre Coelho RG79.782 – 3º Sargento Edi Carlos Gomes de Oliveira RG90.575 –
Soldado Willian Castro da Silva RG109.518 – Sub Tenente Fábio Wilson RG69.117 – 3º Sargento
Daniel Monteiro RG91779 – Cabo Felipe José Nicolau RG 108.3303 – Sub Tenente Marcus Paulo
Barbosa Pinto RG68.980 – Sargento Júlio César Cardoso da Costa RG96.054 – Soldado Clayton
Alberto Faria de Souza RG108.673 – Cabo Alessandro Machado de Souza RG103.491 – Soldado
Vanildo Gonçalves Rossa Júnior RG109.753 – Capitão Rômulo de Souza Faria RG91.316 -  1º
Sargento Claudio Roberto de Oliveira Tavares RG75.985 – 2º Sargento Gilmar de Paula Lima
RG83.202 – Soldado Thais Brandão de Almeida RG108.994.

Queimados, 26 de agosto de 2025

THOMAS JEFFERSON ALVES

Presidente da Câmara Municipal de Queimados